
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 8. únoru 2023 

  V Praze dne 9. února 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 453 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 376 

 

541 242 593 852 530 319 3 453 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
124 303 461,- 

 
176 303 321,- 

 
95 786 776,- 

 
179 062 044,- 

 
225 009 972,- 

 
122 436 810,- 

 
85 295 820,- 

 
1 008 198 204,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 08. 02. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

22/009/19210/120/069/004099 Město Dobříš 
Revitalizace zeleně v prostoru u radnice v 

Dobříši 
517 296 

22/009/19210/120/069/004206   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

22/009/19210/120/069/004210 4. mateřská škola Dobříš 
Rekonstrukce podlah a pořízení 

gastrovybavení do kuchyně 4. MŠ, Dobříš 
662 193 

22/009/19210/120/069/004221 Městys ŠTĚCHOVICE 
Modernizace vybavení školní kuchyně pro MŠ 

a ZŠ Štěchovice 
960 000 

22/009/19210/120/069/004246 Obec Korkyně Rekonstrukce MŠ Korkyně 639 999 

Dolní Pojizeří z.ú. 

22/008/19210/120/224/002519   Hydraulický lis na svislé čepy 72 000 

22/008/19210/120/224/002545 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelní Hlavno 

Technické vybavení pro SDH Kostelní Hlavno 242 000 

Lípa pro venkov z.s. 22/010/19210/120/042/004026 

STRNIŠTĚ - společnost 

životního prostoru a 

vzdělávání, zapsaný 

spolek (zkratka: 

STRNIŠTĚ z.s.) 

Vybavení komunitního centra 199 408 

MAS Blaník, z. s. 22/005/19210/120/125/001568   
Modernizace provozu Josef Vávra - Řeznictví 

a uzenářství Vlašim 
477 283 

MAS Boleslavsko z.ú. 22/008/19210/120/215/003084 Město Kosmonosy 
Modernizace zázemí a vybavení kuchyně MŠ 

Kosmonosy 
528 994 

MAS Brdy, z.ú. 

22/005/19210/120/022/003872 AGROCHOV Bohutín s.r.o. Stavební technika 895 050 

22/005/19210/120/022/003873 H+J - stroje s.r.o. nákup stroje - CNC soustruh 823 500 

22/005/19210/120/022/003876   Nákup stroje do stavebnictví 711 450 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 
22/007/19210/120/065/001431   Zvýšení konkurenceschopnosti podniku II 291 080 

MAS Jihozápad o.p.s. 22/008/19210/120/115/004724   Vybavení farmy Ořech 520 866 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

22/005/19210/120/091/002747   Šicí dílna Máte to! 45 178 

22/005/19210/120/091/002753 Obec Třebsko Dovybavení kuchyně MŠ Třebsko 398 091 

22/005/19210/120/091/002754 PT Computers s.r.o. 
Pořízení vybavení na instalaci optické 

kabeláže 
131 850 

22/005/19210/120/091/002756 
Mateřská škola a Školní 

jídelna 
Modernizace MŠ Bubovice 325 720 

22/005/19210/120/091/002759 Město Březnice Vybavení Městské knihovny v Březnici 83 997 

22/005/19210/120/091/002764   Podpora prodeje přes E-commerce 45 000 

22/005/19210/120/091/002765   Inovace podniku - pořízení štípacího stroje 208 350 

22/005/19210/120/091/002768 Obec Věšín 
Rekonstrukce sociálního zařízení a chodby 

2.NP ZŠ Věšín 
337 960 

22/005/19210/120/091/002769   Diverzifikace do nezemědělské činnosti 134 550 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

22/006/19210/120/075/003278 AGROAPLIKACE s.r.o. Rozšíření služeb podniku - pojízdná dílna 179 550 

22/006/19210/120/075/003280 Dej Bůh štěstí s.r.o. Cylindro-kónické tanky na zrání piva 371 692 

22/006/19210/120/075/003281   Finalizace produkce 445 017 

22/006/19210/120/075/003285 MAKRA DIDAKTA s.r.o. Rekonstrukce provozovny 449 100 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

22/006/19210/120/075/003289 Agro.Bio.Farm s.r.o. 

Pořízení užitkového vozidla pro rozvoz a 

distribuci regionálních Podlipanských 

domácích produktů 

350 000 

22/006/19210/120/075/003292 Obec Polepy 

Obecní dům Polepy - dokončení stavebních 

úprav zázemí pro společenské a spolkové 

aktivity. 

800 000 

22/006/19210/120/075/003293 PK ham spol. s r.o. Modernizace provozovny Pečky 444 250 

22/006/19210/120/075/003295 Obec Nová Ves I Vybavení JSDH obce Nová Ves I 770 426 

MAS rozvoj 

Kladenska a Prahy-

západ, z.s. 

22/003/19210/120/220/004419 Obec Tuchoměřice Vybavení družiny 316 492 

22/003/19210/120/220/004442 Obec Středokluky 
Vybavení dvou kmenových učeben ZŠ 

Středokluky 
457 927 

22/003/19210/120/220/004447   Briketovací stroj 154 800 

MAS Vyhlídky,z.s. 22/011/19210/120/089/000501 Statek Hausman s.r.o. Modernizace Statku Hausman, s.r.o. 2 354 000 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

22/008/19210/120/099/004616   Cambridge válce pro farmu 145 000 

22/008/19210/120/099/004628 Obec Ovčáry Modernizace JSDH Ovčáry - nákup vybavení 255 099 

Rakovnicko o. p. s. 

22/007/19210/120/007/001686 
Tělocvičná jednota Sokol 

Křivoklát 
Rekonstrukce sokolovny Křivoklát 1 949 535 

22/007/19210/120/007/001698 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Vybavení MŠ nábytkem a pomůckami 797 318 

22/007/19210/120/007/001711 

Základní škola a Mateřská 

škola Lubná, okres 

Rakovník 

Kmenové učebny ZŠ a MŠ Lubná 2022 678 664 

22/007/19210/120/007/001716 Město Jesenice 
Regenerace veřejného prostoru a ohradní zdi 

jesenického hřbitova 
2 513 298 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

22/005/19210/120/128/002985   Nákup strojního vybavení 2022 - traktor 389 201 

22/005/19210/120/128/002986   Pořízení frézky 224 550 

22/005/19210/120/128/003958 Obec Květnice 
Pořízení nezbytného zásahového vybavení 

pro JSDH Květnice 
366 398 

22/005/19210/120/128/003975 Obec Tismice Zvelebení Kulturního domu Tismice 361 137 

22/005/19210/120/128/004053 Obec Chrást 
Celková revitalizace jižní strany oplocení 

hřbitova v obci Chrást 
451 133 

22/005/19210/120/128/004093 Obec Přišimasy 
Úprava veřejného prostranství u sokolovny 

TJ Sokol Přišimasy 
368 634 

22/005/19210/120/128/004094 Obec Sluštice 
Výměna oken ve 2.NP v budově č.p. 49 v 

obci Sluštice 
223 328 

22/005/19210/120/128/004232 Obec Zlatá 

Velký svět malých živočichů - dětská naučná 

hmyzí stezka Škvorec/Třebohostice - Zlatá 

2.etapa 

56 879 

22/005/19210/120/128/004786   
Investice do zemědělských podniků - 

pořízení stroje - Škvorec 
300 000 

 

 
 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003715 Obec Šťáhlavy 
Veřejné prostranství - chodníky v areálu 

hřbitova 
665 547 

22/005/19210/232/226/003766   Investice do podnikání 337 500 

22/005/19210/232/226/003780 ZP Farm s.r.o. Rozšíření činnosti 222 705 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

22/007/19210/231/136/002538   Pořízení kombinovaného kypřiče - kompaktor 300 000 

22/007/19210/231/136/002571 RAMIA s.r.o. Pořízení technologie odsávání provozu 223 798 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001812 Cinematic s.r.o. 
Administrativní zázemí pro firmu včetně 

kancelářského vybavení 
224 550 

22/010/19210/231/098/001819 LPJStav s.r.o. 
Pořízení dodávkového automobilu v kategorii 

N1 
224 995 

MAS Český les, z. s. 

22/011/19210/232/041/003888   Pořízení strojového vybavení 300 000 

22/011/19210/232/041/003908   Modernizace podniku 1 242 000 

22/011/19210/232/041/003970 Město Poběžovice 
Rekonstrukce vstupního schodiště na 

západním průčelí zámku Poběžovice 
1 985 125 

22/011/19210/232/041/003976   Pořízení stroje do zemědělské činnosti 300 000 

22/011/19210/232/041/003992   Nákup traktoru s čelním nakladačem 1 078 800 

22/011/19210/232/041/004003   Modernizace farmy 600 000 

22/011/19210/232/041/004086   Modernizace strojového vybavení 720 000 

22/011/19210/232/041/004087 Farma Šidlákov s.r.o. Pořízení strojového vybavení 820 451 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
22/010/19210/231/140/004148   Nákup strojů pro truhlářskou dílnu 321 300 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Radbuza, z.s. 22/007/19210/232/084/003866 Obec Všekary Oprava střechy kostela sv. Barbory 1 196 600 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002914 Obec Bohdalovice Dětské hřiště v obci Bohdalovice 675 108 

22/009/19210/231/033/002951 Městys Hořice na Šumavě Moderní škola Hořice 793 760 

22/009/19210/231/033/002978   Strojní vybavení pro zemědělskou výrobu 419 930 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002067 Město Trhové Sviny 
Veřejná prostranství v městě Trhové Sviny a 

osadách 
834 306 

22/007/19210/231/009/002083 Město Trhové Sviny 
Obnova kulturních a spolkových zařízení 

včetně nákupu vybavení 
745 360 

22/007/19210/231/009/002086 STAKPA s.r.o. Rozšíření stavební činnosti 224 505 

22/007/19210/231/009/002108 Obec Slavče Vybavení kulturního sálu 379 380 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003024 JVP system s.r.o. Pořízení pojízdné dílny 449 550 

22/008/19210/231/106/003025 QUERCUS, z. s. Obnova zimní zahrady v průčelí zámku Dub 1 592 002 

22/008/19210/231/106/003042 Obec Radhostice 
Úpravy hygienického zázemí v KD v 

Radhosticích 
1 537 306 

22/008/19210/231/106/003048 LUNA PROGRESS s.r.o. Pořízení elektrické NC ohýbačky trubek 450 000 

22/008/19210/231/106/003065   Investice do nezemědělské činnosti 195 808 

22/008/19210/231/106/003069 Obec Těšovice Rekonstrukce KD Běleč včetně vybavení 793 495 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 
22/007/19210/231/194/003241   Pluh 275 940 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003382   Nákup lyofilizátoru s příslušenstvím 245 358 

22/006/19210/232/110/003385   Linka na výrobu jablečného syceného nápoje 500 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003428 Město Klatovy Pódium v letním kině Klatovy 559 504 

22/006/19210/232/110/003454   Rozšíření nezemědělské činnosti 450 000 

22/006/19210/232/110/003469 Obec Bukovník 
Špejchar neboli muzeum historie v 

Bukovníku 
799 161 

22/006/19210/232/110/003474   
Dopravní zařízení pro přepravu materiálu 

související se zakládáním krajinné zeleně 
225 000 

22/006/19210/232/110/003475 Obec Žihobce 
Výměna zařízení kuchyně ZŠ a MŠ Žihobce - 

I. etapa 
558 439 

22/006/19210/232/110/003478 Zelené poradenství, s.r.o. 
Přepravní zařízení za účelem dopravy 

truhlářských a tesařských výrobků 
225 000 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
22/005/19210/231/129/001298 

Elektromontáže Milevsko 

s.r.o. 

Nákup užitkového vozu N1 na přepravu 

materiálu 
224 550 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

22/009/19210/231/079/003300 Obec Sviny Obnova Kaple sv. Vojtěcha na parc. č. st. 83 2 320 704 

22/009/19210/231/079/003304 KSB pila s.r.o. Pořízení pásového rypadla KSB pila 675 000 

22/009/19210/231/079/003305 GARNEA a.s. Pořízení motorové brzdy 525 000 

22/009/19210/231/079/003343   Modernizace strojního vybavení 601 338 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 22/007/19210/341/026/000353   Pension Lipná 877 447 

MAS CÍNOVECKO o. 

p. s. 
22/006/19210/342/102/002585 Obec Mikulov 

Úprava veřejného prostranství u hotelu 

Modrá hvězda v obci Mikulov 
1 082 955 

MAS Český sever, 

z.s. 

22/008/19210/342/171/004593 
Římskokatolická farnost 

Arnoltice 

Obnova oken kostela Nanebevzetí Panny 

Marie v Arnolticích - I. etapa 
1 799 899 

22/008/19210/342/171/004618   Pořízení traktoru 1 154 952 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
22/008/19210/341/117/000733 RESTONE s.r.o. Vybavení prádelny - Klášter Teplá 148 050 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/004921 
STATEK BOR ZEOS, spol. 

s r.o. 
Investice do zemědělského podniku 900 000 

22/007/19210/341/142/004922 Farma Boč s.r.o. Investice pro farmu 360 000 

22/007/19210/341/142/004960   
Dovybavení farmy zemědělskou technikou 

2022 
1 200 000 

22/007/19210/341/142/005017 ODEŘSKÝ STATEK a.s. Investice do zemědělského podniku 300 000 

22/007/19210/341/142/005134   Nákup pily 449 549 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

22/008/19210/342/159/002048   Modernizace farmy - K.B. II. 594 000 

22/008/19210/342/159/002049 Cz Farma Sejval s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku  - odvoz 

hnoje 
480 000 

22/008/19210/342/159/002053   Investice do zemědělského podniku_JK 299 700 

MAS Vladař o.p.s. 22/006/19210/332/071/004890   Pořízení mechanizace do farmy 1 199 400 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/332/071/004898   Kolový nakladač 297 600 

22/006/19210/341/071/004893   Rozvoj nezemědělské činnosti 157 500 

22/006/19210/341/071/004917   Pořízení stroje 343 350 

22/006/19210/341/071/005037   
Výrobník zmrzliny pro kavárnu na Andělské 

Hoře 
67 500 

22/006/19210/341/071/005043 Obec Andělská Hora 
Odpočinková místa s naučnými a herními 

prvky v lesích obce Andělská Hora 
490 000 

22/006/19210/341/071/005168 Auto Mandaus s.r.o. Vybavení autoservisu Mandaus 52 200 

22/006/19210/341/071/005169 INDUSTRY WOOD s.r.o. Nákup formátovací pily INDUSTRY WOOD 26 100 

22/006/19210/341/071/005182 FARMA LUBY s.r.o. Nákup cisterny 299 400 

22/006/19210/342/071/004595   Rekonstrukce podlahy a stěny stodoly 248 950 

22/006/19210/342/071/004920   Investice do farmy 220 500 

22/006/19210/342/071/004978   Modernizace stájového vybavení 399 917 

22/006/19210/342/071/004991 AgroArchman s.r.o. Dovybavení farmy - Podbořanský Rohozec 561 000 

22/006/19210/342/071/004995   Modernizace farmy - pořízení lučních bran 101 640 

22/006/19210/342/071/005030   Traktor 847 500 

22/006/19210/342/071/005171   
Nákup svářecího agregátu a plasmového 

stroje MAJER 
59 850 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/342/071/005180   Nákup secího stroje 300 000 

22/006/19210/342/071/005187   Rozmetadlo statkových hnojiv 249 500 

22/006/19210/342/071/005189 CHMEL spol. s r.o. Jednořadový sázecí stroj na chmel 245 000 

22/006/19210/342/071/005192   Pořízení kmenové pásové pily 287 505 

22/006/19210/342/071/005195   Pořízení čistícího laseru pro restaurátora 202 500 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 

22/007/19210/342/170/004474   Pěstební technologie 399 500 

22/007/19210/342/170/004547 
ZÁVESKÝ a spol., spol. s 

r.o. 
Nákup strojního vybavení 2022 - kompaktor 358 424 

22/007/19210/342/170/004558   Modernizace farmy 2022 - secí stroj 598 500 

22/007/19210/342/170/004580 Farma Krabčice s.r.o. Zemědělská technika - Postřikovač 400 000 

22/007/19210/342/170/004587 MJ Agro s.r.o. Nákup strojního vybavení 2022 - traktor 1 197 600 

SERVISO, o. p. s. 

22/006/19210/342/118/003914 Petr Arpáš s.r.o. Pořízení technologie společnosti 437 850 

22/006/19210/342/118/003916   Pořízení stavebního stroje 886 950 

22/006/19210/342/118/003917 
AGROTEAM Černochov, s. 

r. o. 
Pořízení minibagru 720 000 

22/006/19210/342/118/003919   Pořízení užitkového vozidla 225 000 

22/006/19210/342/118/003920 GLOBAL PACK s.r.o. Pořízení CNC a užitkového vozu 592 965 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 

22/006/19210/342/118/003924   Nákup stavebního stroje 882 450 

22/006/19210/342/118/003931   
Modernizace strojového vybavení - 

Rozmetadlo organických hnojiv 
445 000 

22/006/19210/342/118/003936   Vybavení zemědělského subjektu 500 000 

22/006/19210/342/118/003946   Projekt zemědělského podniku 250 000 

22/006/19210/342/118/003951   Nový lis na balíky 475 000 

22/006/19210/342/118/003952   Pořízení strojů do zemědělství 594 000 

22/006/19210/342/118/003954   Nákup strojního vybavení 2022 497 500 

22/006/19210/342/118/003956   Stroj na sběr kamene 500 000 

22/006/19210/342/118/003959   Nákup strojního vybavení 2022 744 500 

22/006/19210/342/118/003989 
Březno (nejen) pro děti 

z.s. 

Skladovací prostory pro vybavení spolku, 

nákup vybavení spolku pro sportovní a 

kulturní činnost 

504 000 

22/006/19210/342/118/003994 Obec Domoušice 
Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 

Domoušice 
480 579 

22/006/19210/342/118/003996 

Spolek na záchranu 

kostela sv. Jakuba v 

Mrzlicích 

Renovace fasády věže kostela sv. Jakuba v 

Mrzlicích 
727 548 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

22/008/19210/452/123/001491   Rekonstrukce střechy 599 500 

22/008/19210/452/123/001494   Nákup užitkového vozu 225 000 

LAG Podralsko z. s. 

22/008/19210/451/019/001156 
Obec Pertoltice pod 

Ralskem 
Revitalizace parku u kaple sv. Prokopa 1 210 000 

22/008/19210/451/019/001161 
Římskokatolická farnost 

Volfartice 

Obnova fasády kostela sv. Petra a Pavla ve 

Volfarticích, II. etapa 
1 973 330 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
22/009/19210/451/108/001728 Město Vysoké nad Jizerou 

Obnova kašny a komunikací u sochy K. H. 

Borovského v městském parku ve Vysokém 

nad Jizerou 

464 640 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 
22/007/19210/452/054/001781 OBEC HEJTMÁNKOVICE Lesnická technologie 610 500 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

22/007/19210/453/182/004777   Strojní vybavení 216 000 

22/007/19210/453/182/004790   Nákup stavebního stroje 899 995 

22/007/19210/453/182/004801 AGRIO Pardubicko s.r.o. Užitkový automobil 225 000 

22/007/19210/453/182/004803   Nákup servisního vozidla 225 000 

22/007/19210/453/182/004839   Pořízení stroje k úpravě krajiny 179 550 

22/007/19210/453/182/004862   Obnova původního statku  Javorník 869 400 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004402 
Středisko volného času, 

ANIMO, Žamberk 

Modernizace skladových prostor a pořízení 

mobilního podia - SVČ ANIMO Žamberk 
388 552 

22/006/19210/453/044/004408 Cesta pro rodinu, z.ú. Vybavení pro činnost Rodinného centra 396 880 

22/006/19210/453/044/004539 Město Králíky Nákup židlí do Evropského domu v Králíkách 284 727 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004648 STATEK U ČADU s.r.o. Nákup techniky 690 000 

22/006/19210/453/044/004657 OBŽIVA a.s. Nový stroj pro farmu 386 850 

22/006/19210/453/044/004660 ZEFA HČ, spol. s r.o. Dovybavení farmy 359 302 

22/006/19210/453/044/004662 Vojtafarm s.r.o. Investice do živočišné výroby 645 882 

22/006/19210/453/044/004692 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické ve 

Džbánově - Ústí nad Orlicí 

Vybavení a rekonstrukce sborových prostor 802 472 

22/006/19210/453/044/004693   Obnova vozového parku 552 000 

MAS Podchlumí, z. s. 

22/005/19210/452/063/002884 
Zemědělské družstvo 

Bašnice 
Manipulátor 831 934 

22/005/19210/452/063/002885 
Zemědělské družstvo 

Podchlumí Dobrá Voda 
Diskový hloubkový podmítač 600 000 

22/005/19210/452/063/002936 Město Hořice 
Občanská vybavenost za Městskou 

knihovnou Hořice 
149 600 

MAS POLIČSKO z.s. 22/005/19210/453/014/002297 
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 

akciová společnost 
Nákup techniky 294 000 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 
22/007/19210/453/023/001545 Obec Staré Ždánice Rekonstrukce podlah ZŠ Staré Ždánice 507 845 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

22/008/19210/453/036/002858 
Základní škola, Seč, okres 

Chrudim 
Rekonstrukce prostor ZŠ Seč 646 564 

22/008/19210/453/036/002861 Obec Rabštejnská Lhota 
Rabštejnská Lhota - Výměna topného 

systému ZŠ a MŠ Rabštejnská Lhota 
1 074 480 

22/008/19210/453/036/002863 Obec Srnojedy 
Relaxační sportovní zóny Srnojedy: Etapa I 

Veřejné prostranství 
1 294 477 

22/008/19210/453/036/002865 

Mateřská škola, 

Prachovice, Školní č. 116, 

okres Chrudim 

Rekonstrukce MŠ Prachovice 763 752 

22/008/19210/453/036/002869 Obec Jezbořice 
Rekonstrukce části objektu bývalé školy na 

prostory pro komunitní aktivity 
940 435 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

22/006/19210/452/211/004552   
Přepravník zvířat za traktor s manipulační 

naháňkou 
239 940 

22/006/19210/452/211/004668 Obec Lánov Lánovem na kole 399 920 

22/006/19210/452/211/004670 Farmářský dům s.r.o. Pořízení vozidla pro prodej produkce 350 000 

22/006/19210/452/211/004672   Investice do modernizace farmy 198 000 

22/006/19210/452/211/004787   Vybavení zemědělského podniku Krkonoše 234 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
22/008/19210/453/193/003777 Město Lanškroun 

Vstupní brány do městských lesů - 

Lanškroun 2022 
1 101 599 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

22/005/19210/452/180/003571   OLEPOVAČKA 222 750 

22/005/19210/452/180/003685 NAHOŘANSKÁ a.s. Investice související se živočišnou výrobou 399 750 

22/005/19210/452/180/003751   Nákup traktorového přívěsu 395 000 

22/005/19210/452/180/003752   Nákup Omítací pily s příslušenstvím 224 550 

22/005/19210/452/180/003754   

Nákup mini bagru a vibračního pěchu pro 

zvýšení konkurenceschopnosti v 

podnikatelské činnosti. 

135 000 

22/005/19210/452/180/003757   Přepravník balíků 245 000 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

22/006/19210/451/209/002268   Nákup zemědělských strojů 476 700 

22/006/19210/451/209/002271 KORDULA s.r.o. Nákup zemědělské techniky 528 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
22/006/19210/452/165/004294 Městys Machov Modernizace kmenové učebny 77 440 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

22/007/19210/453/113/003927 Obec Kamenná Horka 
Rozvoj veřejného prostranství v obci 

Kamenná Horka 
290 400 

22/007/19210/453/113/004015 Nadace Josefa Plívy 
Skofka - výměna střešní krytiny, stavební 

úpravy a IT vybavení 
324 560 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
22/007/19210/453/113/004017 Obec Brněnec Obnova Lidového domu a pořízení vybavení 578 400 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/453/133/001921 Obec Orlické Podhůří 
Vybavení pro spolkovou činnost v Orlickém 

Podhůří 
148 588 

22/012/19210/453/133/001939 Obec Nasavrky Vozík pro JPO 144 000 

22/012/19210/453/133/001971   Podpora nezemědělského podnikání 224 775 

22/012/19210/453/133/001972 Czech Brewmasters s.r.o. 
Přidružená výrobní kapacita pro dozrávání 

piva 
675 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003670 DOTAČNÍ CENTRUM s.r.o. Nákup traktoru 200 000 

22/006/19210/420/095/003683 DOTAČNÍ CENTRUM s.r.o. Zahájení podnikání v zemních pracích 450 000 

22/006/19210/420/095/003686 AUTOMH - Knobloch s.r.o. Rozvoj autoservisu 289 257 

22/006/19210/420/095/003687   Rozvoj podnikání 291 600 

22/006/19210/452/095/003657   Rozšíření výroby truhlářské dílny 141 559 

Společná CIDLINA, 

z.s. 

22/005/19210/452/034/004101 OBEC PÍSEK Parčík u hřbitova, Písek 798 804 

22/005/19210/452/034/004102 OBEC SMIDARY 
Rekonstrukce oplocení hřbitova v Loučné 

Hoře II. 
429 610 

22/005/19210/452/034/004105   Nákup minirypadla, Králíky 526 500 

22/005/19210/452/034/004107   Nákup užitkového vozidla II. 225 000 

22/005/19210/452/034/004110   Modernizace provozovny 715 500 

22/005/19210/452/034/004114   Hloubkový kypřič 248 689 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004925 

Městské kulturní středisko 

Kyjov, příspěvková 

organizace města Kyjova 

Modernizace foyer před divadelním sálem v 

objektu Domu kultury v Kyjově 
951 308 

22/008/19210/564/205/004927 DAC Těmice s.r.o. Pořízení stroje 360 000 

22/008/19210/564/205/004935 TJ Sokol Těmice z.s. Modernizace části interiéru sokolovny 1 200 000 

22/008/19210/564/205/004964 brusmar tools s.r.o. 

Pořízení nového technologického vybavení-

brousící stroj-pro společnost brusmar tools 

s.r.o. 

360 000 

22/008/19210/564/205/005025 C-Services s.r.o. Pořízení pásového rypadla 343 125 

22/008/19210/564/205/005036   
Šetrně, ekologicky a levně - nákup přístroje 

pro čištění laserem. 
360 000 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

22/008/19210/563/101/005120   Pořízení techniky 1 200 000 

22/008/19210/563/101/005133 ZETKOM servis s.r.o. Investice do vybavení opravárenské dílny 186 300 

22/008/19210/563/101/005156 Město Polná 
Doplnění nových židlí do kulturního domu v 

Polné 
398 400 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 

22/006/19210/564/013/003895   Inovace ve válení 444 600 

22/006/19210/564/013/003899 AGRANA spol. s r.o. Nákup nové moderní techniky 450 000 

22/004/19210/564/024/001905   Technologie pro vinařství 210 000 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

22/006/19210/564/230/002668   
Investice do zemědělského podniku - MAS - 

VT 
292 745 

22/006/19210/564/230/002696 Město Velké Bílovice Modernizace sociálního zařízení v ZŠ. 800 000 

22/006/19210/564/230/002700 Město Břeclav 
Obnova veřejných prostranství ve městě 

Břeclav 
720 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rokytná, o.p.s. 

22/003/19210/563/191/004796 Mikálka s.r.o. Modernizace podniku 249 000 

22/003/19210/563/191/004802   Modernizace farmy-shrnovač píce 247 850 

22/003/19210/563/191/004818   Modernizace zemědělského podniku 2022 593 400 

22/003/19210/563/191/004831 
Město Jaroměřice Nad 

Rokytnou 

ZŠ Jaroměřice n. R. - doplnění vybavení 

školní kuchyně 
475 612 

22/003/19210/563/191/004856 
Obec Jakubov u 

Moravských Budějovic 

Doplnění herních a naučných prvků u 

mateřské školy 
392 000 

22/003/19210/563/191/004867 Obec Lesůňky 
Modernizace zařízení a vybavení pro kulturní 

a společenské dění v naší obci 
400 000 

22/003/19210/563/191/005038 Obec Častohostice 
Rekonstrukce stodoly - zázemí spolkových a 

kulturních aktivit 
800 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 
22/009/19210/564/053/003564 Orel jednota Telnice 

Obnova scénického osvětlení a ozvučení v 

areálu Orlovny v Telnici 
545 455 

MAS Vyškovsko, z.s. 22/006/19210/564/206/005202   Kavárna s dětskou hernou 448 973 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003494 Obec Kostice 
Pořízení vybavení komunitního centra pro 

venkovní aktivity 
362 172 

22/008/19210/564/227/003622   Vybavení opravny automobilů 336 870 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko 
22/005/19210/563/146/001194 Obec Panenská Rozsíčka Nástavba KD - Panenská Rozsíčka 222 520 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

22/006/19210/564/198/005068   Investice do vinic 588 000 

22/006/19210/564/198/005076   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

22/006/19210/564/198/005107   Vybavení zemědělského podniku 250 000 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002410 Pila Olešná s.r.o. 

Investice do nezemědělských činností_Pila 

Olešná s. r. o. 
224 550 

 22/006/19210/563/131/002413 

Obchodní a realitní 

kancelář 1. 

Českomoravská 

Pelhřimov, s.r.o. 

Pořízení vozidla ke stavební činnosti 214 858 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

22/008/19210/563/046/003207 RR stavby s.r.o. Technika pro zemní stavby 1 350 000 

22/008/19210/563/046/003213   Modernizace zemědělského podniku 2022 377 300 

Podhorácko, o.p.s. 
22/006/19210/563/143/003675   Modernizace podnikání na Podhorácku 200 700 

22/006/19210/563/143/003787 sfd-stavby s.r.o. Rozšíření příslušenství smykového nakladače 208 350 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 
22/007/19210/563/154/001018   

Pořízení stroje pro nezemědělskou činnost - 

nákup minirýpadla 
330 750 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/003953   Zakoupení motorového vozidla 225 000 

22/005/19210/563/229/004060   Nákup zemědělské techniky 699 600 

22/005/19210/563/229/004426   Podpora pastevního odchovu 332 500 

22/005/19210/563/229/004430   Pořízení lesního traktoru 700 000 

22/005/19210/563/229/004440   
Nákup kloubového nakladače s adaptéry - 

Velká Rovná 
680 298 

22/005/19210/563/229/004453   
Traktor pro hospodaření na lesních 

pozemcích 
698 775 

 

 
 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. s. 22/006/19210/672/149/003124 Město Hulín Rekonstrukce sociálního zařízení - ZŠ Hulín 1 156 604 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
22/010/19210/672/203/004388 

EKOFARMA Dolní Lhota 

s.r.o. 
Na Moravě na poli potřeba jsou traktory 749 400 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

22/005/19210/664/218/004393   Rozšíření skladovacích prostor 440 451 

22/005/19210/664/218/004412 Pivovar Louka s.r.o. Plnička láhví a plechovek 281 205 

22/005/19210/664/218/004424 EKOFARMA BALADA, s.r.o. 
Nákup svinovacího lisu s pevnou komorou a 

s řezáním 
300 000 

MAS Hranicko z. s. 22/009/19210/671/184/004335   Nákup automobilu N1 - Eduard Kozák 250 000 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

22/007/19210/671/064/002448 Ekofarma Střítež s.r.o. Pořízení nakladače 576 000 

22/007/19210/671/064/002450 Ekofarma Milenov s.r.o. Pořízení cisterny 570 000 

22/007/19210/671/064/002452   Pořízení zemědělské techniky 469 500 

22/007/19210/671/064/002458 LIPAS s.r.o. Pořízení plnící linky 246 150 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001128 SANTOSA fruit s.r.o. Pořízení dodávkového vozidla 224 999 

22/007/19210/671/016/001322   
Pořízení užitkového vozu pro provoz 

rekreačního areálu 
224 999 

MAS 

Staroměstsko, z.s. 
22/007/19210/672/144/005165 

Obec Kostelany nad 

Moravou 

Rekonstrukce podlah v MŠ Kostelany nad 

Moravou 
378 756 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004330 SOKOP factory s.r.o. 
Investice do strojního vybavení firmy 

zabývající se kovovýrobou 
112 645 

22/006/19210/671/201/004332   Investice nezemědělské činnosti 211 950 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
22/007/19210/671/197/005079 

Spolek pěstitelů a 

chovatelů 
Vybavení pro činnost spolku 56 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

22/007/19210/671/197/005081 Obec Sobotín 
Pořízení automatického externího 

defibrilátoru pro JSDH Sobotín 
53 240 

22/007/19210/671/197/005083 Obec Dlouhomilov 

Pořízení interiérového vybavení Obecního 

klubu pro spolkovou a komunitní činnost v 

obci Dlouhomilov 

248 754 

22/007/19210/671/197/005084 Jeseníky přes hranici, z.s. Pradědovo muzeum - Model OZE pro děti 483 032 

22/007/19210/671/197/005085 Obec Rapotín 
Nákup stanů pro pořádání kulturních akcí v 

obci Rapotín 
73 568 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004879 HOROLEZCI Jeseník, z. s. Lezecké vybavení pro spolkovou činnost 182 400 

22/007/19210/671/161/004916 OS-KAPKA, z.s. Vybavení pro kulturní akce 266 200 

22/007/19210/671/161/004932 Zelená údržba s.r.o. Štípací stroj se zvedacím stolem 256 950 

22/007/19210/671/161/004989 
Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s. 

Technické vybavení tanečních prostor 

audiovizuální technikou 
171 200 

22/007/19210/671/161/004998 Obec Bílá Voda Spolková letní kuchyň 156 000 

22/007/19210/671/161/005039 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobylá nad Vidnavkou 

Nové vybavení pro dobrovolné hasiče 

Kobylá 
72 600 

22/007/19210/671/161/005042   
Pořízení opravárenského zařízení, rozvoj 

mikropodniku 
291 035 

22/007/19210/671/161/005144 Obec Bernartice Venkovní mobiliář pro kulturní akce. 71 768 

22/007/19210/671/161/005152 SaK TECHNOLOGY s.r.o. Pořízení kotoučové pily na hliník 180 000 

22/007/19210/671/161/005157 BURDOVA FARMA s.r.o. Sklízecí stroje na pícniny a okopaniny 210 000 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 
22/007/19210/672/030/004461 Obec Jasenná Nové vybavení pro kulturní dům Jasenná 188 276 

Místní akční skupina 

Dolní Poolšaví, z.s. 
22/004/19210/672/216/004159   Zařízení do zemědělské výroby 268 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

22/004/19210/672/216/005175 EKOBEEF s.r.o. Skladování krmných směsí 55 940 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

22/009/19210/672/158/001355   Nová olepovačka hran 768 583 

22/009/19210/672/158/001367   nákup užitkového vozu 225 000 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004915   
Modernizace farmy -  Solanec pod Soláněm 

2022 
188 700 

22/009/19210/672/217/004941 Obec Vidče Dovybavení hasičské jednotky Vidče 186 880 

22/009/19210/672/217/004987 
Zemědělské obchodní 

družstvo Rožnovsko 
Investice do zemědělství 199 998 

22/009/19210/672/217/004999 Město Valašské Meziříčí Školní kuchyně - varna 186 876 

22/009/19210/672/217/005013 Obec Dolní Bečva Herní sestavy pro děti na návsi 187 000 

22/009/19210/672/217/005015 Obec Velká Lhota Vybavení obecních domů v obci Velká Lhota 186 800 

22/009/19210/672/217/005016 Obec Zašová Obnova vybavení kuchyně MŠ Veselá 260 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002824   
Plošinový přívěs na přepravu balíků sena a 

slámy 
299 800 

22/007/19210/780/074/002838   Výdejní automaty na prodej hovězího masa 225 000 

22/007/19210/780/074/002840   Přepravník zvířat 199 800 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

22/008/19210/780/152/002873   Modernizace farmy v Návsí 2022 910 200 

22/008/19210/780/152/002879 EkoFarma Milíkov s.r.o. Investice do technického vybavení podniku 600 000 

22/008/19210/780/152/002880   
Modernizace farmy v Mostech u Jablunkova 

2022 
563 500 

22/008/19210/780/152/002890 Město Jablunkov Stavební úpravy mateřských škol ul. Školní 799 755 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002778 Fajna pasta s.r.o. 
Zařízení pro výrobu a kontrolu kvalitativních 

parametrů těstovin. 
291 849 

22/006/19210/780/186/002780 Obec Tichá Vybavení pro JSDH Tichá 464 476 

22/006/19210/780/186/002807   Diskový podmítač 239 999 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002608 TOZOS spol. s r.o. Modernizace stáje - porodna 300 000 

22/007/19210/780/068/002614   Pořízení kolového nakladače 225 000 

22/007/19210/780/068/002623   Aplikace hnojiv 336 000 

22/007/19210/780/068/002643 Koníčkův dvůr s.r.o. Investice do hmotného majetku 184 500 

22/007/19210/780/068/002682 Obec Soběšovice Rekonstrukce schodiště 360 593 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002686 

Farní sbor Slezské církve 

evangelické a. v. v 

Těrlicku 

SCEAV Těrlicko 371 885 

22/007/19210/780/068/002689 

Farní sbor Slezské církve 

evangelické a. v. v 

Třanovicích 

Rekonstrukce interiéru evangelického kostela 

- 1. etapa modernizace technického vybavení 
280 000 

22/007/19210/780/068/002694 Farma Krásná s.r.o. Krmný automat pro telata 204 000 

22/007/19210/780/068/002702 Obec Dolní Domaslavice Rekonstrukce kmenových tříd v ZŠ 399 200 

22/007/19210/780/068/002710   Železný kůň do lesa 247 500 

22/007/19210/780/068/002711 Obec Stonava Hřiště MŠ Hořany ve Stonavě 316 762 

22/007/19210/780/068/002714 Obec Pazderna 
Revitalizace hřbitova v Pazderně - Vstup a 

oplocení 
720 000 

22/007/19210/780/068/002715   
S ovečkami na stráni, relaxujte v našem 

kraji... 
220 500 

22/007/19210/780/068/002718 Obec Palkovice 
Veřejné prostranství v obci Palkovice - III. 

etapa 
800 000 

22/007/19210/780/068/002732   
Pořízení kloubového nakladače pro rozvoj 

podnikatelské činnosti 
212 485 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003358   Modernizace zemědělské techniky 337 537 

22/006/19210/780/020/003372   Modernizace výroby 148 500 

22/006/19210/780/020/003400   Pořízení zemědělské techniky 343 000 

22/006/19210/780/020/003405   Shrnovač píce 299 600 

22/006/19210/780/020/003409   Diverzifikace podnikání 291 504 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003433   Malotraktor s čelním nakladačem 420 000 

22/006/19210/780/020/003448   
Podpora nákupu přístroje pro geodetické 

měření 
266 260 

22/006/19210/780/020/003450   Pořízení stavebního stroje 382 500 

22/006/19210/780/020/003452 KVT AGRONOMY s.r.o. Pořízení vibračního válce 357 750 

22/006/19210/780/020/003453   Modernizace farmy 2022 v Sedlnici 298 900 

22/006/19210/780/020/003459 

Základní škola a Mateřská 

škola Tísek, příspěvková 

organizace 

Vybavení interiérů MŠ v Tísku 550 000 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002501 Obec Oldřišov Fajne stolky do kulturaku 398 235 

22/007/19210/780/058/002509 Obec Chuchelná 

Pořízení vnitřního vybavení do prostor 

Kulturního domu Chuchelná pro kulturní a 

spolkovou činnost 

400 000 

22/007/19210/780/058/002529   Modernizace farmy 2022 495 000 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003563 
SLEZSKÁ HARMONIA, 

spol. s r. o. 
Rozšíření šicí dílny 175 500 

22/006/19210/780/057/003565 Městys Březová 
Úprava veřejného prostranství a dovybavení 

JPO v Lesních Albrechticích 
214 204 

22/006/19210/780/057/003567   
Zemědělská technika pro obnovu 

venkovských luk a ekochov zvířat 
245 528 

22/006/19210/780/057/003581 Obec Uhlířov Herní prvky v Uhlířově 676 468 

22/006/19210/780/057/003585 Obec Branka u Opavy Fit stezka "Železnice" 590 320 

22/006/19210/780/057/003589 
Petr Brhel International 

Transport s.r.o. 
Odvoz stavebního materiálu 450 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003594   Investice do zemědělského podniků 123 900 

22/006/19210/780/057/003596 
AGRONET Smolkov, s. r. 

o. 
Nová technologie pro chov skotu 350 000 

22/006/19210/780/057/003608   Modernizace výroby 450 000 

22/006/19210/780/057/003613   Pořízení nakladače do zemědělství 420 000 

22/006/19210/780/057/003654 Obec Jakartovice 
Podpora kulturní a spolkové činnosti v obci 

Jakartovice 
380 624 

22/006/19210/780/057/003658 Obec Kružberk Zázemí pro spolkovou činnost. 319 752 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003521 Obec Holčovice 

Rekonstrukce schodiště do areálu hřbitova u 

kostela Neposkvrněného Početí Panny Marie 

v Holčovicích 

300 000 

22/007/19210/780/107/003548 Agist s.r.o. Rozvoj společnosti AGIST s.r.o. 153 000 

22/007/19210/780/107/003559 

Mateřská škola Dívčí 

Hrad, příspěvková 

organizace 

Venkovní učebna MŠ Dívčí Hrad 299 402 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

22/006/19210/780/223/003005 Město Břidličná Modernizace sociálních zařízení MŠ 1 845 266 

22/006/19210/780/223/003006 

Městské muzeum 

Rýmařov, příspěvková 

organizace 

Muzeum - kulturní organizace otevřená 

veřejnosti 
917 665 

22/006/19210/780/223/003008   Modernizace farmy Jiříkov 2022 713 615 

22/006/19210/780/223/003009   Modernizace farmy Dolní Václavov 439 633 

22/006/19210/780/223/003010 

Mateřská škola Rýmařov, 

Jelínkova 3, příspěvková 

organizace 

Modernizace mateřských škol - stravovací 

zařízení a vybavení tříd 
1 077 284 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

